
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

Про створення робочої групи 
проекту Еразмус+ «101082696- 
PROMENT»

м. Чернігів № -/

У рамках грантової угоди ЕРАЗМУС+ (International Capacity Building) 
№ 101082696 - PROMENT - ERASMUS-EDU-2022-CBHE, відповідно до 
Інструкції Національного Еразмус+ офісу в Україні з використання гранту, 
ст.ст. 121, 127 КЗпП України, Інструкції про службові відрядження в межах 
України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів України 
від 13 березня 1998 р. № 59 (зі змінами і доповненнями), Інструкції про 
порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої 
наказом МОН України від 15 квітня 1993 р. № 102 (зі змінами і 
доповненнями), Положення про порядок реалізації міжнародних проектів, 
грантів і договорів в Національному університеті «Чернігівська політехніка»,

НАКАЗУЮ:
1. Розпочати реалізацію проекту «Promoting professional education and 

students engagement through comprehensive mentoring and tutoring system at 
HEIs» / «Сприяння професійній освіті та активній участі студентів через 
становлення комплексної системи менторства та тьюторства у ЗВО» (акронім 
проекту: PROMENT; номер проекту: 101082696) в університеті, терміном 36 
місяців (1.03.2023 - 28.02.2026).

2. Створити робочу групу виконавців проекту Еразмус+ «PROMENT- 
101082696» у складі:

Координатор проекту - Ремньова Л.М., завідувач кафедри управління 
персоналом та бізнес-технологій;

Відповідальний 
виконавець проекту

Виконавці проекту

- Вербицька А.В. завідувач кафедри маркетингу, 
PR-технологій та логістики;

- Базилевич В.М., завідувач кафедри інформаційних 
та комп'ютерних систем;
- Бобришев Є.С., доцент кафедри інформаційних та 
комп'ютерних систем;



- Дивнич Г.А., доцент кафедри іноземної філології, 
начальник відділу міжнародних зв’язків;
- Забаштанський М.М., директор навчально- 
наукового інституту бізнесу, природокористування і 
туризму;
- Холявко Н.І., професор кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування;

Фінансовий 
менеджер

- Шишлова Н.Г., заступник головного бухгалтера.

3. Координатору проекту організувати роботу по реалізації проекту 
відповідно до грантової та партнерської угод.
4. Фінансовому менеджеру забезпечити фінансовий супровід виконання 
проекту відповідно до грантової та партнерської угод.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: грантова угода ЕРАЗМУС+ (International Capacity Building) 
№ 101082696 - PROMENT - ERASMUS-EDU-2022-CBHE від 09.02.2023 p.; 
службова записка завідувач кафедри управління персоналом та бізнес- 
технологій Ремньової Л.М.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить 
завідувач кафедри управління 
персоналом та бізнес-технологій

Ремньова Л.М.


